Ekonomiprogrammet

Kurser inom gymnasiegemensamma
amnen

Engelska
Engelska 5
Engelska 6
Historia
Historia 1b

ldrott och halsa
Idrott och hdlsa 1

M atematik
Matematik 1b
Matematik 2b

Naturkunskap
Naturkunskap 1b

Religionskunskap
Religionskunskap 1

Samhallskunskap
Samhéllskunskap 1b
Samhallskunskap 2

Svenska

Svenska 1
Svenska 2
Svenska 3

eller

Svenska som andr aspr ak
Svenska som andrasprék 1
Svenska som andrasprak 2
Svenska som andrasprak 3

Kurser inom programgemensamma
amnen

For etagsekonomi
Foretagsekonomi 1

Juridik
Privatjuridik
M oder na sprak

Psykologi
Psykologi 1

Inriktningar

Ekonomi

For etagsekonomi
Entreprendrskap och foretagande
Foretagsekonomi 2

M atematik
Matematik 3b
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Juridik

Filosofi

Filosofi 1

Juridik
Affarguridik

Rétten och samhallet
Psykologi

Psykologi 2a

Individuellt val

Gymnasiear bete

Kurser som fér erbjudas som
programfordjupning inom
programmet

Engelska
Engelska 7

Entreprendrskap
Entreprendrskap

Filosofi
Filosofi 1
Filosofi 2

For etagsekonomi
Entreprendrskap och féretagande
Foretagsekonomi — specialisering
Foretagsekonomi 2
Marknadsforing

Redovisning 2

Geogr afi

Geografi 1

Geografi 2

Grafisk kommunikation
Grafisk kommunikation 1
Historia

Historia 2a

Historia3

Humanistisk och samhéllsvetenskaplig

specialisering

Humanistisk och samhéllsvetenskaplig
specialisering

Hallbart samhélle

Politik och hallbar utveckling

Juridik

Affarguridik

Rétten och samhéllet

L edar skap och organisation
L edarskap och organisation
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Skolverket

Matematik
Matematik 3b
Matematik 4

M ediekommunikation
Textkommunikation

Medier, samhalle och kommunikation
Medier, samhélle och kommunikation 1

M oder na sprak

Naturkunskap
Naturkunskap 2

Psykologi

Psykologi 2a
Psykologi 2b

Religionskunskap
Religionskunskap — specialisering
Religionskunskap 2

Samhéllskunskap
Internationella rel ationer
Internationell ekonomi
Samhéllskunskap 3

Sociologi
Etnicitet och kulturmd&ten
Sociologi
Svenska
Litteratur

Retorik
Skrivande

100
100

100

100

100

50
50

100
50

100
100
100

100
100

100
100
100



